100 120 00 12 000 00 23 2 760 00 14 760 00 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin płatności: 31.12.2024 

94 1020 4027 0000 1602 1262 0763  
Bank: PKO BP S.A. 

RAZEM 21 000 00 X 4 830 00 25 830 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

21 000 00 23 4 830 00 25 830 00 

8     

Do zapłaty złotych: 25 830,00 
Słownie złotych: 
dwadzieścia pięć tysięcy osiemset  
trzydzieści 00/100 

5     

0    

Wystawiła: Izabela Strobel 

Przedsiębiorstwo Dostawca 

Pz 
Przyjęcie  

zewnętrzne 

Numer Pz 

VOLTARE sp. z o.o. 
ul. Bukowska 70 
60-812 Poznań 

NIP  7820032965 

Producent MEBLER 
sp. z o.o. 

ul. Aleksandra Fredry 10

[...]

4 5 150 00 20 600 00 23 4 738 00 25 338 00 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin płatności: 05.01.2025 

94 1020 4027 0000 1602 1262 0763 
PKO Bank Polski S.A. 

RAZEM 20 600 00 X 4 738 00 25 338 00 

W
 t
y
m

: 

zw
. 

20 600 00 23 4 738 00 25 338 00 

8     

Do zapłaty złotych: 25 338,00 
Słownie złotych: 
dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 
trzydzieści osiem 00/100 

5     

0    

Wystawiła: Maria Reszko 

Przedsiębiorstwo Odbiorca 
Wz 

Wydanie  
zewnętrzne 

Numer Wz 

VOLTARE sp. z o.o. 
ul. Bukowska 70 
60-812 Poznań 

NIP  7820032965 

Hotel KONSUL 
ul. Matejki 50 

60-770 Poznań 
NIP 7831702263